
 
Zarządzenie nr 345/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
 dnia 19 listopada 2013 roku 

 
w sprawie: zasad zwrotu kosztów zakupu okularów ochronnych pracownikom 
zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim na  stanowisku kierowcy  
      
 
              
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 i 645) oraz § 39 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy ( Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650 )  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Pracownikom Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim zatrudnionym na stanowisku 
kierowcy przysługuje raz na dwa lata zwrot kosztów zakupu okularów ochronnych 
(przeciwsłonecznych). 

§ 2 
1.Wysokość refundacji kosztów zakupu okularów ochronnych (przeciwsłonecznych) 
odpowiada rzeczywistym  kosztom zakupu okularów, nie może być wyższa niż 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych).  
2.Warunkiem uzyskania refundacji określonej w ust. 1 jest złożenie przez pracownika 
pisemnego wniosku wraz z imiennym dowodem zakupu okularów (  rachunek/faktura VAT) 
w terminie 14 dni od dnia dokonania zakupu okularów. 
 

§ 3 
 
Okulary ochronne ( przeciwsłoneczne ) zakupione przez pracownika powinny spełniać 
wymogi określone w przepisach rozporządzenia Ministra Gospodarki z 21 grudnia 2005 roku 
w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej ( Dz. U. z 2005 r. nr 
259, poz. 2173 ), w szczególności winny być oznaczone znakiem CE. 
 

§ 4 
 
 
W przypadku zagubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów ochronnych, których 
zakup został refundowany przez pracodawcę, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych 
okularów. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.. 
 
 
 


